
  

 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

 

УПРАВЛІННЯ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА  СПОРТУ 

 

Н  А  К  А  З 

  

16 січня 2025 року                                                                       № 01-05/12/320-24 
м. Краматорськ 

 

 

Про позбавлення кваліфікаційної категорії 

тренерів (тренерів-викладачів) 

 

 

На підставі абзацу тринадцятого пункту 4 розділу IV Порядку проведення 

атестації тренерів (тренерів-викладачів), затвердженого наказом Міністерства 

молоді та спорту України від 13 січня 2014 року № 45, враховуючи лист 

Комунального закладу «Донецький обласний спеціалізований фаховий коледж 

спортивного профілю ім. С. Бубки», листи Міністерства молоді та спорту 

України від 31 липня 2023 року № 728/4.2 «Про зміни в Порядку проведення 

атестації тренерів (тренерів-викладачів)», 24 грудня 2024 року № 14486/4.3 «Про 

надання роз’яснень щодо позбавлення кваліфікаційної категорії», Протокол 

засідання атестаційної комісії з визначення кваліфікаційного рівня тренерів 

(тренерів-викладачів) для присвоєння кваліфікаційних категорій                                       

від 16 січня 2025 року 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Позбавити на час дії дискваліфікації спортсменки з боротьби вільної 

ЄФРЕМОВОЇ Марії, кваліфікаційної категорії з боротьби вільної тренерів-

викладачів Школи вищої спортивної майстерності, Комунального закладу 

«Донецький обласний спеціалізований фаховий коледж спортивного профілю 

ім. С. Бубки»:  

ЄФРЕМОВА Максима Вікторовича;  

ЄФРЕМОВА Андрія Вікторовича. 

 

2. Внести зміни до пункту 1 наказу управління фізичної культури та спорту 

Донецької обласної державної адміністрації від 26 листопада 2024 року                            

№ 01-05/249/320-24 «Про проведення атестації тренерів (тренерів-викладачів)», 

виключивши рядки: 

«ЄФРЕМОВУ Максиму Вікторовичу боротьба вільна    № 2165 

  ЄФРЕМОВУ Андрію Вікторовичу боротьба вільна    № 2166». 

 



2 

 

 

3. Визнати недійсними: 

1) довідку від 26 листопада 2024 року № 2165, видану тренеру-викладачу з 

боротьби вільної ЄФРЕМОВУ Максиму Вікторовичу; 

2) довідку від 26 листопада 2024 року № 2166, видану тренеру-викладачу з 

боротьби вільної ЄФРЕМОВУ Андрію Вікторовичу. 

 

4. Відділу організаційно-кадрової роботи управління фізичної культури та 

спорту облдержадміністрації (Горбунов) в 10-денний строк довести цей наказ до 

відома тренерів-викладачів ЄФРЕМОВА Максима Вікторовича і ЄФРЕМОВА 

Андрія Вікторовича, директора комунального закладу «Донецький обласний 

спеціалізований фаховий коледж спортивного профілю ім. С.Бубки» Ігоря 

АНУШКЕВИЧА, директора Школи вищої спортивної майстерності Крістіну 

Русінову, а також оприлюднити  на офіційному  вебсайті управління фізичної 

культури та спорту облдержадміністрації. 

   

   

   

Начальник управління                                                                   Володимир МИЦИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




